Устройство плавного пуска CMC-MX-XZ
Руководство по эксплуатации
2025
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ                                                  CMC-MX
2
Оглавление
Глава 1. Назначение и характеристики устройства плавного пуска.......................................... 5
1.1. Функции ............................................................................................................................... 5

Обеспечить вертикальную установку УПП для достаточной
вентиляции и рассеивания тепла;
Вибрация в месте установки менее 0,5 G.
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ                                                  CMC-MX
9
  Таблица 2. Основные параметры
модель
напряжение
(В)
ток (А)
ШхВхГ не
более (мм)
вес (кг)
мощность
(кВт)
CMC-015/3-MX-XZ 380 30 173*275*192 5,6 15
CMC-018/3-MX-XZ 380 39 173*275*192 5,6 18,5
CMC-022/3-MX-XZ 380 45 173*275*192 5,6 22
CMC-030/3-MX-XZ 380 60 173*275*192 5,6 30
CMC-037/3-MX-XZ 380 76 173*275*192 5,6 37
CMC-045/3-MX-XZ 380 90 173*275*192 5,6 45
CMC-055/3-MX-XZ 380 110 173*275*192 5,6 55
CMC-075/3-MX-XZ 380 150 285*450*305 25,1 75
CMC-090/3-MX-XZ 380 180 285*450*305 25,1 90
CMC-110/3-MX-XZ 380 218 285*450*305 25,1 110
CMC-132/3-MX-XZ 380 260 285*450*305 25,1 132
CMC-160/3-MX-XZ 380 320 285*450*305 25,1 160
CMC-185/3-MX-XZ 380 370 320*523*330 34,5 185
CMC-220/3-MX-XZ 380 440 320*523*330 34,5 220
CMC-250/3-MX-XZ 380 500 320*523*330 34,5 250
CMC-280/3-MX-XZ 380 560 320*523*330 34,5 280
CMC-320/3-MX-XZ 380 630 490*744*344 84 320
CMC-350/3-MX-XZ 380 700 490*744*344 84 350
CMC-400/3-MX-XZ 380 800 490*744*344 84 400
3.2. Расположение при монтаже
Чтобы обеспечить хорошую вентиляцию и отвод тепла во время работы, устройство
плавного пуска должно быть установлено вертикально.
3.3. Место установки